Programa Universidade para Todos - ProUni
Resultado Processo Seletivo 12 semestre de 2023 - 12 Etapa

Ministério da Educagdo

Instituicdo de Ensino 1586

Local de Oferta:

Curso:
Turno:

Tipo de Bolsa:

Curso:
Turno:

Classif.
1
2

Tipo de Bolsa:

Curso:
Turno:

Classif.
1
2

Tipo de Bolsa:

Curso:
Turno:

Classif.
1
2

1050115
111398
NOTURNO
BOLSA
Opgao
2

1

63698

NOTURNO

BOLSA
Opgao

1
1

63678

NOTURNO

BOLSA
Opgdo

1
1

5206
INTEGRAL

AVISO AOS CANDIDATOS PRE-SELECIONADOS
22 CHAMADA - PROCESSO SELETIVO / 2023
Os candidatos pré-selecionados deverdo encaminhar toda a documentagao exigivel por meio virtual para o email: filantropia@fuvs.br

e Serao aceitos documentos enviados até as 23h 59mim do dia 29 de margo de 2023.

UNIVERSIDADE DO VALE
FACULDADE DE CIENCIAS
ENFERMAGEM

Enem
221004957637
221004216844
221016865182
221023034244
221030527867
221018001802
221003140953
221019963778
221024542880
221022705539
221004201291
221035284381
221025832876
221021042801
211021444826
211026274228
221041927130
211011856237

FARMACIA

Enem
221003786359
221015082730
221031287370
211020147073
221023295563
221022588406
221026704884
221007458112
221004225274
221042029373
221000734972
221002958157
221024933873

FISIOTERAPIA

Enem
221000662884
221000862740
221020977502
221001134826
221020601573
221015488853
221026089690
221033832884

MEDICINA

Média Enem Matricula na IES?

655,12
647,58
636,96
630,48
626,34
626,16
625,24
621,98
617,82
623,44
614,52
579,32
571,92
566,4

562,14
546,9

544,94

530,96

Média Enem Matricula na IES?

717,2
659,78
652,58
648,16
636,2
628,94
626,18
655,04
637
636,9
611,9
600,66

568,72

Média Enem Matricula na IES?

677,36
663,94
637,12
653,7

629,54
582,02
577,2

569,28

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Situagdo

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado

Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Situagdo

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado

Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Situagdo
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Modalidade
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

Modalidade
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

Modalidade
AMP
AMP
AMP

PPI
PPI
PPI
PPI
PPI




Tipo de Bolsa:
Classif.

1
2

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:
Classif.

1
2

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:
Classif.

1
2

BOLSA

Opgdo

60342

NOTURNO

BOLSA

Opgdo

38079

MATUTINO

BOLSA

Opgdo

2
1

1
2

Enem
221001146192
221013081924
211000040710
221010754093
221000468084
221021445806
221019490814
211006688017
221012631695

NUTRIGAO

Enem
221003500248
221021499134
221001679143
211000581986
211020735463
221006479481
221002307231
221008691265
221002324111
221007112917

PSICOLOGIA

Enem
221000339053
221036022798
221010725374
221033046899
211008697115
221025799026
221007331509

Média Enem Matricula na IES?

758,98
757,42
750,82
690,84
742,1

725,44
723,22
723,14

721,8

Média Enem Matricula na IES?

731,96
680,82
625,2

612,34
535,02
595,32
587,42
581,52
579,96

578,9

Média Enem  Matricula na IES?

698,28
662,76
655,04
651,44
646,82
636,82

593,58

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Pré-selecionado em Bolsa Adicional?

Situagdo

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Situagdo

Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Reprovado por ndo comparecimento
Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado

Reprovado por ndo comparecimento
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Situagdo
Aprovado
Reprovado por ndo comparecimento
Aprovado
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Modalidade
AMP
AMP
AMP
PcD
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

Modalidade
AMP
AMP
AMP
AMP

PcD
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

Modalidade
AMP
AMP
AMP
AMP

PPI
PPI
PPI




